

Offre de prix : OP19073 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES GRAND 46X27XH27CM

Réf. 22052135



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacynthe d'eau

Poids Brut : 820 gr.

Poids Net : 800 gr.

Dimensions article : P 46 x l 27 x h 27 cm

Emballage: Carton L64xL56xH54cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque : Eco mobilier 0.08 €

EAN : 3456852205259 Réf. : 22052135

Prix : 13.35 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP19073 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES MOYEN 40X23XH26CM

Réf. 22052134



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacynthe d'eau

Poids Brut : 670 gr.

Poids Net : 650 gr.

Dimensions article : P 40 x l 23 x h 26 cm

MOQ : 1

Emballage: carton L55xL51xH49 cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque : Eco mobilier 0.08 €

EAN : 3456852205242 Réf. : 22052134

Prix : 10.19 €
+ 0.18 € d'éco-part

Offre de prix : OP19073 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES PETIT 36X19XH22CM

Réf. 22052133



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacinthe d'eau

Poids Brut : 480 gr.

Poids Net : 460 gr.

Dimensions article : P 36 x l 19 x h 22 cm

MOQ : 1

Emballage: carton L46xL42xH44cm

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque : Eco mobilier 0.03 €

EAN : 3456852205235 Réf. : 22052133

Prix : 6.86 €
+ 0.09 € d'éco-part

Offre de prix : OP19073 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

PANIER RECTANGULAIRE JACINTHE D EAU POIGNEES RONDES TAILLES S-M-L

Réf. 22052500



Fabrication artisanale en Jacynthe d'eau

PETIT 36X19XH22CM
MOYEN 40X23XH26CM
GRAND 46X27XH27CM

ECO PART : 0.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Jacynthe d'eau

Poids Brut : 1970 gr.

Poids Net : 1910 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 4602199090

Remarque : Eco mobilier 0.19 €

EAN : 3456855220525 Réf. : 22052500

Prix : 27.49 €
+ 0.38 € d'éco-part